¥ dobrydom sokrats

Podstawowe informacje
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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 201.40 m?
Powierzchnia uzytkowa 132.38 m?
Powierzchnia zabudowy 226.85 m?
Powierzchnia dachu 335.26 m?
Kubatura 459.53 m?
Wymiary budynku 14.96 x 19.71 m
Kat nachylenia 30°
Wysokos¢ budynku 6.49 m
Wymiary dziatki 22,96 x27.71 m

Opis projektu

Sokrates to dom parterowy, przewidziany dla 4, 5-osobowej rodziny.
Zastosowanie na elewacji tradycyjnych materialéw, takich jak drewno’
sprawia, iZ jego w istocie wspéiczesna forma zyskuje na przytulnosci i cieple.
Doskonale takze wpisuje sie zaréwno w krajobraz naturalny jak i juz
zabudowany. Wyraznie zaznaczony jest podzial na trzy strefy: dzienna, nocna
oraz pomocnicza. Ma to korzystny wplyw na komfort mieszkania, jak rowniez
na prawidtowe gospodarowanie energia w domu (np. ogrzewanie), a co za tym
idzie - na oszczednos¢. Strefa dzienna jest tak za...
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DOBRY DOM
. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 166.22 m?

Wiatrolap:
Garderoba:
Pokoj:
tazienka
tazienka
Pom.gosp.:
Garaz:
Hall:
Kuchnia:
Spizarnia:
Jadalnia:
Salon:
Garderoba:
Pokaj:
Pokoj:

Strych 46.97 m?

Pow. uzytkowa:

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Sokrates
(odbicie )

5.53 m?
2.36 m?
15.18 m?
4.25 m?
7.82 m?
6.29 m?
27.55 m?
22.53 m?
8.98 m?
1.01 m?
10.17 m?
26.74 m?
3.74 m?
12.02 m?
12.05 m?

46.97 m?



